[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«23» ___июня______2020 г. №  _271_

                             г. Лиски

О внесении изменений в решения Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 27.02.2015 № 236 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Лискинского муниципального района 13 сентября  2015 года», от 04 марта 2020 года №268 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 27.02.2015 № 236 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Лискинского муниципального района 13 сентября  2015 года»
В целях приведения нормативных актов в соответствие действующему законодательству, в соответствии с п.2 ст.18 гл.III Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 ст.21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Устава Лискинского муниципального района Совет народных депутатов Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:
1.1. Внести в решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 27.02.2015 № 236 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Лискинского муниципального района 13 сентября  2015 года» следующие изменения:

1.2. Из названия и по всему тексту документа исключить слова «13 сентября 2015 года»;
2. Внести в решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 04 марта 2020 года №268 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 27.02.2015 № 236 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Лискинского муниципального района 13 сентября  2015 года» следующие изменения:

2.1. Из названия и по всему тексту документа исключить слова «13 сентября 2015 года»;
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Щербаков Ю.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Лискинского
муниципального района                                                                              И.О. Кирнос

Председатель Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района                                                      А.В. Ковалев